

DODATEK Č. 6

ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2021 na zhotovení díla "Kanalizace a ČOV Klapý"

Obec Klapý

se sídlem: Klapý 200 411 16 Klapý

IČ: 00263796

bankovní spojení: č.ú.: 2922-471/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: g38buxk

zastoupené ve věcech smluvních: Romana Albrechtová, starostka obce

zastoupené ve věcech technických: Romana Albrechtová, starostka obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Jiří Pacovský tel.: +420 602 672 711; e-mail: pacovsky@ingrealdc.cz

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL

Zastoupené správcem sdružení: Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.

se sídlem: Poštovní 2072/21, Děčín V – Rozbělesy, PSČ: 405 02

IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

ID datové schránky: yj3anid

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 613

bankovní spojení: č. ú.: 188219468/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec

zastoupena ve věcech technických: Ing. Robin Kubec

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě odstavců 5.1. a 5.8.1 v článku 5. „Cena za dílo a platební podmínky“ v následujícím znění:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena dle smlouvy o dílo vč. dodatků č. 2 až 5 bez DPH: **55 189 072,30 Kč** (slovy: padesátpět miliónů jednoosmdesátdevět tisíc sedmdesátdvě koruny české třicet haléřů)

Dodatek č. 6 (ZL. č. 15) bez DPH: **832 774,51 Kč** (slovy: osmsetřicetdva tisíce sedmsetsedmdesátčtyři koruny české padesátjeden haléř)

Celková cena vč. dodatku č. 6 bez DPH: **56 021 846,81 Kč** (slovy: padesátšest miliónů dvacetjeden tisíc osmsetčtyřicetšest korun českých osmdesátjeden haléř)

DPH ve výši 21%: **11 764 587,83 Kč** (jedenáct miliónů sedmsetšedesátčtyři tisíce pětsetosmdesátšedem korun českých osmdesát tři haléře)

Celková cena včetně DPH: **67 786 434,64 Kč** (slovy: šedesátšedm miliónů sedmsetosmdesátšest tisíc čtyřistatřicetčtyři koruny české šedesátčtyři haléře)
(dále též „Cena za provedení díla“)

5.8.1 Cena díla bude hrazena ze dvou zdrojů:

a) uznatelné náklady, z prostředků Mze (podrobněji viz. příloha č. 1 dodatku č. 1) o celkovém objemu

46 811 996,97 Kč bez DPH

56 642 516,33 Kč s DPH

b) neuznatelné náklady, z prostředků obce o celkovém objemu

9 209 849,84 Kč bez DPH

11 143 918,31 Kč s DPH

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. Podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: změnový list č. 15

Klapý, dne 15.09.2022

V Děčín dne 14.09. 2022

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

.....
Obec Klapý
Romana Albrechtová, starostka obce

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

.....
SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
Ing. Robin Kubec, na základě plné moci
Správce sdružení

Změnový list stavby

ZL č. 15

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
 Objednatel : Obec Klapý
 Zhotovitel : SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
 Projektant : Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS
 Technický dozor : Ing. Jiří Pacovský
 Autorský dozor :

Název :

Narovnání délek stok a kanalizačních přípojek po geodetickém zaměření skutečnosti

ZL vystavil : Aleš Čermák

Datum vydání ZL : 24.08.2022

Předmět změny :

Během realizace vznikla potřeba prodloužit, případně doplnit kanalizační přípojky k jednotlivým objektům. Zároveň došlo k zaměření skutečných délek stok a srovnání délek.

Zdůvodnění změny :

Vyčíslení skutečnosti

Technický popis změny :

Viz. Specifikace ZL.

Přílohy :

Zákres rozsahu změny :

Zpracoval : Aleš Čermák

Oceněný soupis prací :

Zpracoval : Pavel Moravčík

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH :

832 774,51

ČASOVÝ DOPAD :

NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
 Klapý 200, 411 16 Klapý
 Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

15. 9. 2022

datum

Zhotovitel :

podpis
HORÁK
 stavební a obchodní společnost, s.r.o.
 Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín
 IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

14. 9. 2022

datum

TDS :

podpis

14. 9. 22

datum

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kanalizace a ČOV	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
Kanalizace						906 581,29		28,79
11		Přípravné a přidružené práce				21 112,00		2,25
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	91,00	232,00	21 112,00	0,02	2,25
		RTS komentář: Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.						
12		Odkopávky a prokopávky				43 173,00		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	210,60	205,00	43 173,00	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka se používá i pro ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin.						
13		Hloubené vykopávky				151 210,80		0,00
8	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	210,60	529,00	111 407,40	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř.						
9	132201119R00	Přípl.za lepicost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	210,60	189,00	39 803,40	0,00	0,00
		RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.						
15		Roubení				119 340,00		1,40
17	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	702,00	120,00	84 240,00	0,00	1,40
		RTS komentář: Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně.						
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	702,00	50,00	35 100,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				37 908,00		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	210,60	180,00	37 908,00	0,00	0,00
		RTS komentář: pronájem dopravy						
17		Konstrukce ze zemín				151 357,05		0,00
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	210,60	18,00	3 790,80	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání						
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	146,25	130,00	19 012,50		
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	292,50	282,00	82 485,00		
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	52,65	191,00	10 056,15		
25	58337304	Štěrkopisec frakce 0-16 B	t	105,30	342,00	36 012,60		
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				44 226,00		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	421,20	105,00	44 226,00	0,00	0,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				12 261,60		22,12
29	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	11,70	1 048,00	12 261,60	1,89	22,12
		RTS komentář: Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.						
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				202 116,54		0,61
39	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	194,83	138,00	26 886,54	0,00	0,00
		RTS komentář: V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.						
40	28614290	Trubka kanál. korug. DN 160x6000 mm	kus	33,00	5 310,00	175 230,00	0,02	0,61
		RTS komentář: Objednací číslo: PR10-160/6 Použít: systém korugovaných PP trubek a tvarovek je systém pro splaškovou i dešťovou kanalizaci Materiál: polypropylen (PP-HM) Rozměr: délka 6 m Vlastnosti: minimální kruhová tuhost SN 10 kN/m2 vysoká houževnatost a nárazuvzdornost odolnost vůči vysokým teplotám (trvale do 60°C, krátkodobě do 100°C) teplota při pokládce -10°C až + 50°C možnost bezproblémového napojení na hladké systémy HT a KG vysoká chemická odolnost vysoká odolnost stěny proti otěru zaručená životnost minimálně 100 let						
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				123 876,30		2,41
54	892999999.1	Revizní šachty DN400 jako ukončení veřejných částí kanalizačních přípojek, kompletní provedení vč. dodávky mat. a výkopových prací	kus	14,00	6 298,00	88 172,00	0,16	2,24
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti.						
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,85	938,00	2 673,30	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119.						
57	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	0,00	278,00	0,00	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka je určena pro kanalizace hloubené nebo ražené monolitické z betonu nebo železobetonu včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 100 m2 + 0,18 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od kraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek -1315						
58	899104111RT2	D+M Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	3 245,00	3 245,00	0,17	0,17
		RTS komentář: Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání poklopu litinového šachtového D 600. V položce jsou zakalkulovány i náklady na						
125	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	2,21	2,21
		RTS komentář: Položka je určena pro zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí výšky vstupu do 1,5 m s obložení dna betonem C25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského. Příplatek k položce šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje položkou 89411-8001 částí A 03 tohoto ceníku. V položce jsou zakalkulovány i náklady na: a) podkladní desku z betonu C -/7,5, b) dodání a osazení stupadel. V položce nejsou zakalkulovány náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje položkami souboru 89910 Osazení poklopů litinových a ocelových částí A 01 tohoto sborníku; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci b) podkladní prstence; podkladní prstence se oceňují položkami 45238 Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu částí A 01 tohoto sborníku c) dodání betonových dílců: tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %						
126	59224061	Prsteneц krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x12 cm	kus	1,00	8 012,00	8 012,00	0,04	0,04
127	59224001	Skrůž šachtová SR - F 1000x 500 PS 100x50x12 cm vč. těsnění	kus	1,00	1 239,00	1 239,00	0,37	0,37
128	59224002	Skrůž šachtová SR - F 1000x1000 PS 100x100x12 cm vč. těsnění	kus	1,00	2 037,00	2 037,00	0,74	0,74
129	59224005	Skrůž šachtová SH - F 1000/625x600 PS + K vč. těsnění	kus	1,00	1 091,00	1 091,00	0,40	0,40
130	59224000	Skrůž šachtová SR - F 1000x 250 PS 100x25x12 cm vč. těsnění	kus	1,00	807,00	807,00	0,19	0,19
131	5922405322	Dno šachty SU-M 1000x635 DN 200 KK	kus	1,00	10 100,00	10 100,00	1,36	1,36
		RTS komentář: šachtové dno pro tloušťku stěny šachty 12 cm materiálové provedení žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - keramika/beton KK - keramika/keramika KS - keramika/kyselinovzdorná cihla CC - čedič/čedič						

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kanalizace a ČOV	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	kanalizace a ČOV	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
								Jednotková	Celková
Kanalizace							-73 806,78		-52,11
12		Odkopávky a prokopávky					-2 948,06		0,00
5	120001101R00	Příplatek za ztlížení výkopávky v blízkosti vedení	m3	-14,38	205,00		-2 948,06	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka se používá i pro ztlížení výkopávky v blízkosti výbušnin.							
13		Hloubené výkopávky					-10 929,41		0,00
10	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-14,38	274,00		-3 940,34	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř.							
11	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-14,38	28,00		-402,66	0,00	0,00
		RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.							
12	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-14,38	391,00		-5 622,89	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř.							
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	-14,38	67,00		-963,51	0,00	0,00
		RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.							
15		Roubení					-12 174,72		-0,14
17	151201101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	-71,62	120,00		-8 593,92	0,00	-0,14
		RTS komentář: Odstranění pažení a rozeprání se oceňuje samostatně.							
18	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	-71,62	50,00		-3 580,80	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku					-2 588,54		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-14,38	180,00		-2 588,54	0,00	0,00
		RTS komentář: pronájem dopravy							
17		Konstrukce ze zemín					-19 048,33		-49,61
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-14,38	18,00		-258,85	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání							
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-20,37	130,00		-2 648,46	0,00	0,00
		RTS komentář: Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.							
22	583417054	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	-36,67	282,00		-10 341,23	1,00	-36,67
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-7,19	191,00		-1 373,37	0,00	0,00
		RTS komentář: Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1%.							
25	58337304	Štěrkopisek frakce 0-16 B	t	-12,94	342,00		-4 426,41	1,00	-12,94
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					-3 019,97		0,00
28	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-28,76	105,00		-3 019,97	0,00	0,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					-1 255,92		-2,27
29	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	-1,20	1 048,00		-1 255,92	1,89	-2,27
		RTS komentář: Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.							
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					-21 017,92		-0,09
43	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	-14,98	154,00		-2 306,92	0,00	0,00
		RTS komentář: V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných							
44	28614293	Trubka kanal. korug. DN 300x6000 mm	kus	-3,00	6 237,00		-18 711,00	0,03	-0,09
		RTS komentář: Objednací číslo: ID10-300/6 Použití: systém korugovaných PP trubek a tvarovek je systém pro splaškovou i dešťovou kanalizaci Materiál:							
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					-823,90		0,00
53	892571111R00	Zkouška kanalizace prohlídkou stok kamerou	m	-14,98	55,00		-823,90	0,00	0,00

Poznámka: